TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO EM 2º GRAU FERNANDO CÉSAR

ZENI

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA - PSE Nº459/2018

PROTOCOLO SEI 0045102-42.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna pública a

convocação para entrevista oriunda de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários,

mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008

e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto

Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

LOCAL: O Gabinete do Juiz Substituto em 2º Grau Fernando César Zeni está localizado no

Prédio do TJPR – Sede Mauá, R. Mauá, 920 - Alto da Glória, Curitiba - PR, 80030-901, com o

número de 227 – 22º andar.

DATA: 01/08/2018

HORÁRIO: 13h30

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local da entrevista

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

CLASSIFCAÇÃO NOME DO ESTUDANTE NOTA DA PROVA

ESCRITA 1º ERICK PATRIK BANDEIRA DA COSTA 9,5

2º MATHEUS MOREIRA 8,5

3º GEORGIA RIBEIRO TREUKO 8,0

4º JULIA BASTOS LEME 7,5

5º KEVIN FERREIRA DA SILVA 7,3

 6º JULIANA MOSCALEWSKY 7,0

7º CECÍLIA RAUSCHER 7,0

8º ALISSON LIMA DE LARA 7,0

9º JULIANA GADENS ZANETTI 7,0

10º MONIQUE GONCALVES FERREIRA 6,7

11º RICHARD HENRIQUE KUSTEL BELLI 6,7

12º ISABELLE NAOMI HIGACHI REGINATO 6,7

13º ALINE DE OLIVEIRA TEREZIO 6,3